
                                          平成 29 年 4 月 
 
お客様各位 
 

株式会社セントラル医学検査研究所 
総合衛生事業 

〒310-0804  水戸市渋井町 682-24 
 
 
 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 
 

 

拝啓 

 

 春の日候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら弊社、総合衛生事業部では定期休業日を日曜日、祝日、 

国民の休日とさせて頂いておりますが、本年度は 5 月 3 日（水）から 5 月 7 日（日） 

までゴールデンウィーク休業日とさせて頂きます。 

 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

                                                      

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 
株式会社セントラル医学検査研究所 総合衛生事業部 

TEL 029-291-7877  FAX 029-291-7056   


